
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI BARLETTA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2016RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2016
PREVISIONI ANNO

2017
PREVISIONI ANNO

2018

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 31.136.288,55 89.805.885,05 60.968.568,98 59.811.286,0371.915.930,02previsione di competenza

previsione di cassa 99.583.873,45

Spese correnti
di cui già impegnato 5.778.743,91

721.908,00di cui fondo pluriennale vincolato 6.500.651,91
721.908,00

0,00
0,00
0,00

104.211.957,30

Titolo 2 44.213.870,70 86.365.237,46 30.575.411,40 16.459.611,5043.223.083,05previsione di competenza

previsione di cassa 81.668.998,12

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 9.052.679,17

5.224.541,77di cui fondo pluriennale vincolato 9.547.220,94
2.494.541,77
2.730.000,00

0,00
0,00

95.925.519,43

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

255.000,00

Titolo 4 0,01 1.627.490,73 652.003,00 640.808,00678.136,00previsione di competenza

previsione di cassa 678.136,01

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.627.490,73

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 2.455.626,04 14.176.175,00 14.176.175,00 14.176.175,0014.176.175,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.631.801,04

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

9.991.950,31
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Totale Generale delle Spese 77.805.785,30 191.974.788,24 106.372.158,38 91.087.880,53129.993.324,07previsione di competenza

previsione di cassa 198.562.808,62

di cui già impegnato 14.831.423,08
5.946.449,77di cui fondo pluriennale vincolato 16.047.872,85

3.216.449,77
2.730.000,00

0,00
0,00

Totale Titoli 77.805.785,30 191.974.788,24 106.372.158,38 91.087.880,53129.993.324,07previsione di competenza

previsione di cassa 198.562.808,62

di cui già impegnato 14.831.423,08
5.946.449,77di cui fondo pluriennale vincolato 16.047.872,85

3.216.449,77
2.730.000,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

212.011.917,77

212.011.917,77
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